
 

 

 

 

 
    

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

12 лютого  2024 року                             м. Біляївка                                           № 28 

 

Про надання  матеріальної допомоги 

 

Відповідно до підпункту 1 пункту "а" статі 34 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Програми соціального захисту населення Біляївської 

міської територіальної громади на 2021-2025 роки,  розглянувши надані 

документи мешканців Біляївської  міської  територіальної  громади, подання 

голови організації ветеранів Біляївської міської територіальної громади від          

05 лютого 2024 року,   виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ :  

 

1. Надати одноразову матеріальну допомогу за списком (додаток №1).  

2. В зв’язку з днем Пам’яті учасників бойових дій на території інших держав 

та до річниці виводу військ з Афганістану надати матеріальну допомогу воїнам-

інтернаціоналістам та вдовам померлих (додаток №2). 

3. Надати одноразову матеріальну допомогу на поховання за списком 

(додаток №3). 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови з соціально-економічних питань Кравченко Олену. 

 

 

Секретар міської ради                     Людмила БОРИСЕНКО 

 

 

 

     

                                                                              

                                                                                            

                                                                               

                                  

 



 

 

 

 

№ 

З/

П 

П.І.Б Статус Підстави Адреса,  

№ тел.  

Сума, 

(грн) 

 

1 

 

Бичкова  

Наталя 

Пилипівна 

 Прийомна 

родина 

На лікування 

прийомної 

дитини 

 

10000,0 

 

2 

 

Волобоєв 

Ігор Сергійович 

Військовос

лужбовець 

ЗСУ 

На лікування   

5000,0 

 

3 

 

Делов 

Олександр 

Володимирович 

Військовос

лужбовець 

ЗСУ 

На лікування   

5000,0 

 

4 

 

Черваков 

Віталій 

Олександрович 

Військовос

лужбовець 

ЗСУ 

На лікування  

5000,0 

 

5 

 

Файль 

В’ячеслав 

Олександрович 

Військовос

лужбовець 

ЗСУ 

На лікування  

5000,0 

 

6 

 

Тарасенко  

Олег 

Володимирович 

Військовос

лужбовець 

ЗСУ 

На лікування  

5000,0 

 

7 

 

Даніш 

Олександр 

Владиславович 

Військовос

лужбовець 

ЗСУ 

На лікування  

5000,0 

8 Довженко 

Надія  

Яківна 

Пенсіонер На лікування  

2000,0 

9 Тверда 

Галина 

Демидівна 

Пенсіонер На лікування  

3000,0 

10 Обжелянська 

Наталія 

Анатоліївна 

 На лікування  

2000,0 

11 Турятко 

Валентин 

Григорійович 

 На лікування 

батька 

 

2000,0 

12 Тарашевська 

Євгена 

Олексіївна 

Пенсіонер На лікування 

чоловіка 

 

2000,0 

13 Іванова 

Валентина 

Іванівна 

Пенсіонер Складні життєві 

обставини 

 

2000,0 

Додаток №1  

рішення виконавчого комітету 

Біляївської міської ради 

від 12.02.2024 № 28     



14 Родідял 

Марія 

Леонтіївна 

Пенсіонер На лікування  

2000,0 

15 Єфімовська 

Ніна 

Володимирівна 

Пенсіонер На лікування  

3000,0 

16 Колесник 

Наталія 

Анатоліївна 

 Складні життєві 

обставини 

 

2000,0 

17 Чустрак 

Марія 

Петрівна 

Пенсіонер На лікування  

2000,0 

18 Рагімова 

Ірина 

Віталіївна 

 У зв’язку з 

пожежею 

 

3000,0 

19 Петращук 

Галина 

Володимирівна 

Багатодітна 

сім’я  

На лікування  

2000,0 

20 Зайчковська 

Тетяна 

Іванівна 

 На лікування  

3000,0 

21 Палюга 

Тетяна 

Василівна 

 Складні життєві 

обставини 

 

3000,0 

22 Бондаренко 

Марія 

Вакумівна 

Пенсіонер На лікування  

2000,0 

23 Куткова 

Галина 

Михайлівна 

Пенсіонер На лікування  

2000,0 

24 Клопотовська  

Оксана 

Іванівна 

ВПО На лікування  

3000,0 

25 Кравець 

Віра 

Степанівна 

Пенсіонер На лікування  

2000,0 

26 Норенко 

Валентина 

Петрівна 

Пенсіонер На лікування  

2000,0 

27 Манько 

Анатолій 

Вікторович 

 Складні життєві 

обставини 

 

2000,0 

28 Шевцов 

Василь 

Федорович 

Особа з 

інвалідніст

ю 

На лікування  

2000,0 

29 Василів 

Василь 

Михайлович 

Пенсіонер На лікування  

2000,0 



30 Новак 

Валентина 

Петрівна 

Особа з 

інвалідніст

ю 

На лікування  

5000,0 

31 Катихін 

Микола  

Іванович 

Пенсіонер На лікування  

2000,0 

32 Ніколаєва 

Олена 

Борисівна 

 На лікування  

2000,0 

33 Мартинюк 

Анатолій 

Аксентійович 

Пенсіонер На лікування  

2000,0 

34 Романюк 

Петро 

Федорович 

Пенсіонер На лікування  

2000,0 

35 Романюк 

Валентина 

Григорівна 

Пенсіонер На лікування  

2000,0 

36 Струкуленко 

Галина 

Максимівна 

Пенсіонер На лікування  

2000,0 

37 Степанова 

Валентина 

Анатоліївна 

Пенсіонер На лікування  

2000,0 

38 Барабанчук 

Валентина 

Савельївна 

 На лікування  

2000,0 

39 Калугаряну 

Юлія 

Вячеславівна 

 У зв’язку з 

пожежею 

 

5000,0 

40 Салтаненко 

Світлана 

Анатоліївна 

Особа з 

інвалідніст

ю 

На лікування  

2000,0 

41 Матвєєва 

Людмила 

Іларіонівна 

Пенсіонер                                                                                                                                            На лікування 

чоловіка 

 

3000,0 

42 Чебаненко 

Федір 

Іванович 

Пенсіонер                                                                                                                                            На лікування 

співмешканки 

 

3000,0 

43 Бордіян 

Тетяна 

Вікторівна 

Пенсіонер На лікування 

чоловіка 

 

3000,0 

44 Браниш 

Віра Іванівна 

Пенсіонер На лікування  
2000,0 

Всього 129000,

0 

 
                                                                                     

                                                 



 

№ 

П.П 

 

 

       П.І.Б. 

 

 

     Статус 

 

 

       Адреса 

 

 

Сума 

(грн) 

 

 1 

Авакян  

Олександр  

Емільович 

Воїн-інтерн.   

1000,0 

 2 Барчук  

Ярослав  

Петрович 

Воїн-інтерн.  1000,0 

 

 3 

Войтов  

Григорій Павлович 

Воїн-інтерн.   1000,0 

 

 4 

Волянська  

Валентина 

Ємельянівна 

Воїн-інтерн.  1000,0 

 

 5 

Волянський  

Георгій 

Олександрович 

Воїн-інтерн.  1000,0 

  

 6 

 

Грицюта 

Володимир 

Олександрович 

Воїн-інтерн.  1000,0 

 

 7 

Денис  

Богдан Миронович 

Воїн-інтерн.  1000,0 

8 Донцов  

Валерій Євгенович 

Воїн-інтерн.  1000,0 

9 Дмитрик 

Василь Афанасійович 

Воїн-інтерн.  1000,0 

10 Животков 

Анатолій Васильович 

Воїн-інтерн.  1000,0 

11 Загоревський 

Володимир 

Іванович 

Воїн-інтерн.  1000,0 

12 

 

Іконописець  

Любов Іванівна 

Воїн-інтерн.  1000,0 

 

13 

Кузнецов 

Володимир Іванович 

Воїн-інтерн.  1000,0 

 

14 

Кириченко 

Сергій 

Олександрович 

Воїн-інтерн.  1000,0 

15 Корой  

Анатолій  

Євгенович 

Воїн-інтерн  1000,0 

 Коштерек  Воїн-інтерн.  1000,0 

Додаток №2  

до рішення виконавчого 

комітету Біляївської міської 

ради 

12.02.2024 № 28   

  



16 

 

Олександр Васильович 

17 Красножон  

Олександр Дмитрович 

Воїн-інтерн.  1000,0 

 

18 

Кравчук  

Сергій Іванович 

Воїн-інтерн.  1000,0 

 

19 

Крачковський 

Сергій 

Володимирович 

Воїн-інтерн.  1000,0 

 

20 

Креймер  

Володимир Давидович 

Воїн-інтерн.  1000,0 

21 Куцентова 

Світлана Іллівна 

Воїн-інтерн.  1000,0 

 

22 

Клименко 

Олександр Григорович 

Воїн-інтерн.  1000,0 

23 Лисенко  

Володимир 

Архипович 

Воїн-інтерн.  1000,0 

 

24 

Марчук 

Вячеслав Павлович 

Воїн-інтерн.  1000,0 

25 

 

Мельник 

Володимир 

Анатолійович 

Воїн-інтерн.  1000,0 

 

26 

Монахов  

Олександр 

Георгійович 

Воїн-інтерн.  1000,0 

27 Мягков  

Андрій Борисович 

Воїн-інтерн.  1000,0 

28 Нестеренко 

Інна Георгіївна 

Воїн-інтерн.  1000,0 

29 Підмазко  

Андрій Миколайович 

Воїн-інтерн.  1000,0 

 

30 

Подмазко  

Анатолій Іванович 

Воїн-інтерн.  1000,0 

 

31 

Приймак  

Петро Миколайович 

Воїн-інтерн.  1000,0 

 

32 

Прилуцька  

Лариса Георгіївна 

Воїн-інтерн.  1000,0 

33 Радул  

Іван Никифорович 

Воїн-інтерн.  1000,0 

34 

 

Підмазко  

Микола Миколайович 

Воїн-інтерн.  1000,0 

 

35 

Саган 

Володимир 

Миколайович 

Воїн-інтерн.  1000,0 

36 Салтановський 

Сергій Васильович 

Воїн-інтерн.  1000,0 

37 Скляренко Воїн-інтерн.  1000,0 



 Володимир Павлович 

 

38 

Слободзян  

Павло Михайлович 

Воїн-інтерн.  1000,0 

39 Статій  

Анатолій Васильович 

Воїн-інтерн.  1000,0 

40 Торган  

Віктор Якович 

Воїн-інтерн.  1000,0 

 

41 

Турбін  

Олександр Гаврилович 

Воїн-інтерн.  1000,0 

42 Рогачко 

Олександр Юрійович 

Воїн-інтерн.  1000,0 

43 Проноза 

Ігор Афанасійович 

Воїн-інтерн.  1000,0 

 

44 

Тямчик  

Віктор  

Михайлович 

Воїн-інтерн.  1000,0 

45 Філіппов 

Віталій  

Андрійович 

Воїн-інтерн.  1000,0 

46 Чахоян 

Геннадій Мясникович 

Воїн-інтерн  1000,0 

47 Щербак 

Григорій Іванович 

Воїн-інтерн.  1000,0 

48 Щуренко 

Сергій  

Іванович 

Воїн-інтерн.  1000,0 

49 Яковець  

Олександр 

Олександрович 

Воїн-інтерн.  1000,0 

 

50 

Горковенко 

Володимир 

Олексійович 

Воїн-інтерн.  1000,0 

 

51 

Дудкевич 

Валерій 

Володимирович 

Воїн-інтерн.  1000,0 

52 

 

Нагірняк  

Дмитро Дмитрович 

Воїн-інтерн.  1000,0 

53 Селянінов  

Олександр 

Віталійович 

Воїн-інтерн.  1000,0 

 

54 

 

Терещенко  

Сергій  

Григорович 

Воїн-інтерн.  1000,0 

55 

 

Луценко  

Олександр 

Миколайович 

Воїн-інтерн.  1000,0 

56 Пантелєєв   Воїн-інтерн.  1000,0 



Анатолій Петрович 

57 Пірожкова  

Наталія Дмитрівна 

Воїн-інтерн.  1000,0 

 

58 

 

Бабіч  

Олександр 

Олександрович 

Воїн-інтерн.  1000,0 

 

59 

Щербан  

Сергій Кирилович 

Воїн-інтерн.  1000,0 

 

60 

Банасов  

Юрій Володимирович 

Воїн-інтерн.  1000,0 

61 Березовський 

Ігор Петрович 

Воїн-інтерн.  1000,0 

62 Коваль  

Олександр 

Володимирович 

Воїн-інтерн.  1000,0 

63 Лазарович  

Василь Михайлович 

Воїн-інтерн.  1000,0 

64 Кулінке  

Юрій Євгенійович 

Воїн-інтерн.  1000,0 

65 Крижановський 

Віктор Васильович 

Воїн-інтерн.  1000,0 

66 Іванов  

Володимир 

Олексійович 

Воїн-інтерн.  1000,0 

67 Пшеничний  

Віктор Васильович 

Воїн-інтерн.  1000,0 

68 Савчук 

Ігор Павлович 

Воїн-інтерн.  1000,0 

69 Чумарін  

Анатолій Азатович 

Воїн-інтерн.  1000,0 

70 Піпер  

Сергій Вітольдович 

Воїн-інтерн.  1000,0 

71 Чередніченко  

Василь Вікторович 

Воїн-інтерн.  1000,0 

72 Терентьєв  

Валерій Григорович 

Воїн-інтерн.  1000,0 

73 Грузін  

Анатолій Петрович 

Воїн-інтерн.  1000,0 

74 Перекитний  

Олександр Дмитрович 

Воїн-інтерн.  1000,0 

75 Тітієвський  

Микола Іванович 

Воїн-інтерн.  1000,0 

76 Гандрабура  

Анатолій Іванович 

Воїн-інтерн.  1000,0 

77 Притиченко 

Микола Васильович 

Воїн-інтерн.  1000,0 

78 Жиров  

Володимир Іванович 

Воїн-інтерн.  1000,0 



79 Шпакова 

Катерина Тимофіївна 

Воїн-інтерн.  1000,0 

Всього 79000,0 

Вдови воїнів-інтернаціоналістів   

 

 1 

Черній  

Тетяна Олександрівна 

Вдова 

померлого 

 500,00 

 

 2 

Федоренко  

Тетяна Семенівна 

Вдова 

померлого 

 500,00 

 

 3 

Приблуда 

Галина Леонідівна 

Вдова 

померлого 

 500,00 

 

 4 

Тіоса  

Марія Леонтіївна 

Вдова 

померлого 

 500,00 

 

 5 

Куткова 

Галина Михайлівна 

Вдова 

померлого 

 500,00 

 

 6 

Кононюк  

Надія Трохимівна 

Вдова 

померлого 

 500,00 

 

 7 

Чумак  

Ольга Володимирівна 

Вдова 

померлого 

 500,00 

 

 8 

Невгод 

Галина Федорівна 

Вдова 

померлого 

 500,00 

 

 9  

Крачкова 

Надія Павлівна 

Вдова 

померлого 

 500,00 

 

10 

Лоза 

Віра Павлівна 

Вдова 

померлого 

 500,00 

 

11 

Прус  

Тетяна Іванівна 

Вдова 

померлого 

 500,00 

12 
Кириченко  

Ольга Анатоліївна 

Вдова 

померлого 

 500,00 

 

13 

Томашевська 

Лариса Анатоліївна 

Вдова 

померлого 

 500,00 

 

14 

Мороз  

Людмила Петрівна 

Вдова 

померлого 

 500,00 

15 

Звягіна  

Галина  

Дмитрівна 

Вдова 

померлого 

 500,00 

16 
Заїка  

Галина Сергіївна 

Вдова 

померлого 

 500,00 

17 
Богомолова 

Наталія Федорівна 

Вдова  

померлого 

 500,00 

18 

Тіоса  

Галина  

Геннадіївна 

Вдова  

померлого 

 500,00 

19 
Підмазко 

Надія Андріївна 

Вдова  

померлого 

 500,00 

Всього 9500,0 

                                            
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ 

З/

П 

П.І.Б Статус Підстави Адреса,  

№ тел.  

Сума, 

(грн) 

 

1 

 

Довженко 

Ольга 

Володимирівна 

  На поховання  

2000,0 

 

2 

 

Каранфіл 

Олена 

Петрівна 

 На поховання  

2000,0 

3 Довженко  

Тетяна 

Олександрівна 

 На поховання  

2000,0 

4 Клименко 

Юлія 

Миколаївна 

 На поховання  

2000,0 

Всього 
8000,0 

 

 

 

 

 
    

 

 

 

 

 

 

 

Додаток №3  

до рішення виконавчого 

комітету Біляївської міської 

ради 

12.02.2024 № 28   

  


